

PRZEMĘT, DNIA 08.02.2024

MONIKA MAĆKOWIAK
IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO

JANUSZ FRĄCKOWIAK
WÓJT GMINY PRZEMĘT

/ZA POŚREDNICTWEM PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY/

INTERPELACJA/ZAPYTANIE RADNEGO RADY GMINY PRZEMĘT

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA:

W związku z licznymi zgłoszeniami mieszkańców sołectwa Olejnica i Górsko ponownie składam interpelację za pośrednictwem Wójta do Starosty Powiatu Wolsztyńskiego w sprawie remontu drogi powiatowej nr 3821P z miejscowości Olejnica do miejscowości Górsko wraz z niezbędną infrastrukturą i budową chodnika.

UZASADNIENIE:

Stan techniczny powyższej drogi jest w coraz gorszym stanie. Liczne ubytki i spękania nawierzchni, kruszący się asfalt oraz zapadnięte gruntowe pobocza stwarzają niebezpieczeństwo dla wszystkich użytkowników wspomnianej drogi. Stosowane od kilku lat drobne naprawy nie są wystarczające. Omawiany odcinek drogi stanowi również jeden z najczęściej uczęszczanych terenów względem uprawiania sportów rekreacyjnych i szeroko pojętej turystyki. Stąd też, dla bezpieczeństwa wszystkich użytkowników, racjonalne wydaje się aby w najbliższych inwestycjach powiatowych uwzględnić budowę ścieżki pieszo rowerowej nie tylko wzdłuż wskazanego odcinka drogi, ale także na odcinku prowadzącym z Osłonina do Olejnicy oraz z Olejnicy do Radomierza. Jednocześnie po raz kolejny zwracam uwagę na konieczność wykonania chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Górsku, w kierunku miejscowości Miastko. Realizacja tego zadania niewątpliwie przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa najmłodszych użytkowników, którzy przemierzają się obecnie jezdnią w celu dotarcia na przystanek autobusowy w okresie szkolnym. Droga powiatowa nie posiada zbyt regularnego pobocza, a zwarta zabudowa po obu stronach drogi i wąskie zakręty z ograniczoną widocznością powodują spore zagrożenie dla ruchu pieszego. Uwzględniając odpowiedź Starosty do poprzedniej interpelacji odnośnie braku wystarczających środków na w/w zadania, mieszkańcy powyższych miejscowości wnioskuje

o przeznaczenie środków finansowych w 2024 roku na sporządzenie niezbędnej dokumentacji technicznej przynajmniej na jedno ze wskazanych zadań.

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo wszystkich użytkowników ruchu drogowego na terenie gminy Przemęt proszę o pozytywne rozpatrzenie powyższej prośby.

CZY SPRAWA BYŁA JUŻ PORUSZANA:

Sprawa była poruszana w trakcie rozmów z mieszkańcami oraz w ubiegłorocznych interpelacjach.



podpis